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Tegevusaruanne

Veoki Pealisehituse OU asutati 1999. a. ja tema pdhitegevus on veoautodele ja haagistele pealisehituste valmistamine ja nende remonditodd.

Kéesolev majandusaasta aruanne on koostatud osallhingu 01.04.2022 - 31.03.2023 kestnud majandusaasta kohta. Majandusaasta kestel
osauihingu mudgitulu kasvas ja varvati méned uued todlised.

31.03.2022 Idppenud majandusaastal sai osatihing mudgitulu 811 tuhat eurot (eelnenud majandusaasta: 699 tuhat eurot). Jargmisel aastal on
osauhingul kavas senist tegevust jatkata.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.03.2023 31.03.2022 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 104 523 50 106
Noéuded ja ettemaksed 40 062 26 008
Varud 41 890 111 335 2
Kokku kaibevarad 186 475 187 449
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 136 703 131180 3
Immateriaalsed p&hivarad 32020 35020
Kokku pdhivarad 168 723 166 200
Kokku varad 355 198 353 649
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 33365 39572
Vélad ja ettemaksed 65 163 91 810 4
Kokku lihiajalised kohustised 98 528 131 382
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 8 647 15104
Kokku pikaajalised kohustised 8 647 15 104
Kokku kohustised 107 175 146 486
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 71136 71136
Kohustuslik reservkapital 7114 7114
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 128 913 118 216
Aruandeaasta kasum (kahjum) 40 860 10 697
Kokku omakapital 248 023 207 163
Kokku kohustised ja omakapital 355 198 353 649



VEOKI PEALISEHITUSE OSAUHING

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muiudud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
Brutokasum (-kahjum)

Turustuskulud

Uldhalduskulud

Muud aritulud

Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

01.04.2022 -
31.03.2023

811183
-751 013
60 170
-2 105
-31481
16 363

0

42 947
-2 087
40 860

40 860

2022. a. majandusaasta aruanne

01.04.2021 -
31.03.2022

698 630
-675 344
23 286
-5 359
-26 698
21163
-54

12 338
-1 641
10 697
10 697



VEOKI PEALISEHITUSE OSAUHING 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

K&esolev Veoki Pealisehituse OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud l&htuvalt Eesti finantsaruandluse standardist.

Osalihingu arvestus- ja esitusvaluutaks on euro. Aruande koostamisel on kasutusel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande
skeemi nr 2.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha ja raha ekvivalente, ndudeid ostjate vastu ja muid lihi- ja pikaajalisi ndudeid. Finantsvara esmane arvelevott
toimub soetusmaksumuses, milleks on antud vara saadud tasu diglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab kdiki finantsvara otseselt
seotud kulutusi. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevote kaotab selle le kontrolli. Finantsvarade ostud ja mulgid on kajastatud
jarjepidevalt nende vaartuspéeval, st paeval, mil ettevGte saab ostetud finantsvara omanikuks vdi kaotab omandidiguse miidud finantsvara ule.

Raha

Raha ja selle ekvivalendid kajastavad kassas olevat sularaha ja pangakontode jaéke.

Nduded ja ettemaksed

Nduded ostjate vastu on tavaparase dritegevuse kaigus tekkinud luhiajalised néuded, mida kajastatakse bilansis korrigeeritud
soetusmaksumuses (nominaalvaartus miinus allahindused) lahtudes téené&oliselt laekuvatest summadest. Vdimaluse korral, kui see

on otstarbekas, hinnatakse iga néude laekumise tdenédosust ostjate kaupa eraldi. Kogumi puhul lahtutakse varasemate perioodide kogemusest.
Ebatdenéoliselt lackuvad nduded kajastatakse ildhalduskulude kirjel. Lootusetud néuded on kantud bilansist valja.

Varud

Osauhingu varud koosnevad tootmises kasutatavatest materjalidest, pooleliolevast toodangust ning valmis kuid veel realiseerimata toodangust.
Materjalid kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastuvatest maksudest, riigildivudest ja muudest
soetamisega otseselt seotud valjaminekutest. Ldpetamata toodang kajastatakse vastavalt tegelikult tehtud tootmiskuludele. Valmistoodang
vOetakse arvele tootmisomahinnas.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimotted

Kuluarvestus toimub FIFO vdi otsearvestuse pdhimottel.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pdhivaraks loetakse osalihingus varaobjekte kasuliku tbdeaga Ule Uhe aasta. Madalama soetusmaksumuse voi lihema kasuliku

elueaga objektid kantakse kulusse kasutuselevétul. PShivara vGetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast,
mittetagastuvatest maksudest ja muudest pdhivara kasutuselevdtuga otseselt seonduvatest valjaminekutest. Materiaalne pdhivara kajastatakse
bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ning v8imalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit, kuluminorm maaratakase igale pdhivara objektile eraldi sdltuvalt selle kasulikust

téoeast. P6hivara parendustdid kapitaliseeritakse vaid juhul, kui seoses nendega suureneb objekti vdime tulevikus majanduslikku kasu tuua.
Sellisel juhul need kulutused lisatakse pdhivaraobjekti soetusmaksumusele. Jooksvad hooldus- ja remonttd6d on kajastatud perioodikuluna.

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 640

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Maa ei amortiseerita
Ehitised 10-25
Transpordivahendid 6

Masinad ja seadmed 5-6
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Finantskohustised

Osalihingu finantskohustused, milleks on v8lad hankijatele, viitvdlad, lGhi- ja pikaajalised v6lakohustused, vBetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k8iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, [8petatud vdi aegunud.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega, mistéttu lthiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustus liigitatakse lthiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on kaheteist

kuu jooksul alates bilansikuup&evast.

Tulud

Mulgitulu kajastatakse tekkepdhiselt saadud vdi saadaoleva tasu Siglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.
Teenuse muugitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tdenéoline ning
muugitulu ja teenus osutamisega seotud kulu on usaldusvéartselt maaratav. Kauba muiugitulu kajastatakse siis, kui kdik kauba omandiga seotud
olulised riskid ja hiived on (le lainud ostjale, miitgist saadava tasu laekumine on tdenaoline ning tehingu kulud on usaldusvaarselt maaratavad.
Intressitulu kajastatakse lahtuvalt vara sisemisest intressiméaarast.

Kulud

Kulude kajastamisel kasutatakse tekkepdhist arvestuspdhimotet.

Maksustamine

Eesti Vabariigis maksustatakse tulumaksuga méaaras 20/80 kdik netodividendid. Bilansis ei kajastu potentsiaalne tulumaksukohustus, mis
kaasneks vaba omakapitali valjamaksmisel dividendidena. Info nimetatud tulumaksukohustuse maksimaalse v6imaliku suuruse kohta on toodud
omakapitali likumiste aruandes. Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse tulumakskuluna kasumiaruandes

dividendide valjakuulutamise perioodil.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui Uiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole Ule vdi olulist mdju teise osapoole &riotsustele, sealhulgas
ema-, titar- ja sidusettevdtjaid, teisi samasse kontserni kuuluvad ettevdtteid, omanikke, ndukogu ja juhatuse likmeid, nende perelikmeid
ja ettevdtteid, mille tle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli vdi olulist m&ju.

Lisa 2 Varud

(eurodes)
31.03.2023 31.03.2022
Tooraine ja materjal 15 440 46 150
Ldpetamata toodang 9 596 15 069
Valmistoodang 14 985 50 000
Ettemaksed varude eest 1869 116
Kokku varud 41 890 111 335
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Lisa 3 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.03.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jadkmaksumus

Ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu

Umberliigitamised

31.03.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.03.2023
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele

Maksuvdlad

Maa

1677

1677

1677

1677

1677

1677

Kokku vélad ja ettemaksed

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele

Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Ehitised
Transpordivahendid
413 542 32 005
-349 051 -16 514
64 491 15491
0 25000
-17 421 -3 665
0 0
413 542 57 005
-366 472 -20 179
47 070 36 826
0 0
-17 424 -8 664
413 542 57 005
-383 896 -28 843
29 646 28 162
31.03.2023
31.03.2022

Muud
masinad
ja
seadmed

78 122
-36 496
41 626

-5019

78 122
-41 515
36 607

-5017

78 122
-46 532
31590

2022. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja
seadmed Lépetamata ~ Ettemaksed
projektid
110 127 30 000 9000
53010 0 0
57 117 30000 9 000
25000 0 0
-8684 0 0
0 -30 000 0
135 127 0 9000
-61 694 0 0
73433 0 9000
0 0 36 628
-13 681 0 0
135127 0 45628
75375 0 0
59 752 0 45 628
12 kuu jooksul

39116

12614

13 433

65 163

12 kuu jooksul

65 318

10 111

16 381

91810

Lopetamata
projektid ja
ettemaksed

39 000
0
39 000

-30 000

9 000

9 000

36 628

45 628

45 628

Kokku

564 346
-402 061
162 285

25000
-26 105

-30 000

559 346
-428 166
131180

36 628

-31 105

595974
-459 271
136 703

39 116
12 614
13 433
65 163

65 318
10111
16 381
91810
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Lisa 5 T66j6ukulud

(eurodes)
01.04.2022 - 01.04.2021 -
31.03.2023 31.03.2022
Palgakulu 158 764 135176
Sotsiaalmaksud 50 089 45 281
Kokku t66jéukulud 208 853 180 457
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 12 11
Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused
01.04.2022 - 01.04.2021 -
31.03.2023 31.03.2022
Arvestatud tasu 9 467 10114



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 16.08.2023

VEOKI PEALISEHITUSE OSAUHING (registrikood: 10622352) 01.04.2022 - 31.03.2023 majandusaasta aruande andmete 6igsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PEEP NORK Juhatuse liige 18.08.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.03.2023
128 913
40 860
169 773



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Mootorsdidukite muude osade ja lisaseadmete tootmine

Osanikud
Nimi / &rinimi

OU LASTBIL
Eduard Nork
Peep Nork

Martin Nork

Isikukood /
registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg

11056328 Eesti

34411190231 Eesti

37205010262

38011190260

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu
+372 5100351
info@vpe.ee

www.vpe.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)

29321 811183 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

31309 EUR
(Lihtomand)

14227 EUR
(Lihtomand)

13056 EUR
(Lihtomand)

12544 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



